
 

Rypin, 29 września 2022 roku 
ZP.271.13.12.2022 
 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY  
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na 
realizację zadania pn. Budowa parkingu przy ul. Cholewińskiego.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o.  
mająca siedzibę w Brodnicy przy ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica. 
 

UZASADNIENIE 
1. Oferty w przedmiotowym postępowaniu na realizację zamówienia złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

Punkty 

Termin realizacji 
(dni)  

Punkty  

Okres gwarancji 
(miesiące) 

Punkty 

Łączna 
ilość 

punktów 

1. 

Zakład Robót Drogowo Budowlanych 
DROGBUD Michał Podralski 
87-610 Dobrzyń nad Wisłą,  
Krojczyn 64a  

580 470,15 zł 
56,51 

50 
18,00 

60 
20,00 

94,51 

2. 
EMBRUK EMIL RZADKIEWICZ 
06-450 Glinojeck, Kondrajec Pański 
28B/9 

567 508,33 zł 
57,80 

60 
15,00 

60 
20,00 

92,80 

3. 
BAR-TECH Bartosz Pawłowski 
87-500 Rypin, Rusinowo 49 

617 147,82 zł  
53,15 

60 
15,00 

60 
20,00 

88,15 

4. 
Adgeo Zbigniew Górecki 
87- 404 Radomin, Dulsk 110 

546 725,52 zł 
60,00 

60 
15,00 

60 
20,00 

95,00 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
KOM-BUD Sp. z o.o.  
87-300 Brodnica, ul. Gajdy 2  

583 428,67 zł 
56,23 

45 
20,00 

60 
20,00 

96,23 

 
2. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
3. Art. 239 ust. 1 ww. Ustawy stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

4. Wykonawca Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o. mająca siedzibę w Brodnicy przy                   
ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wybrany Wykonawca na podstawie złożonego oświadczenia                         
o niepodleganiu wykluczeniu z postępowaniu złożonego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
potwierdził brak podstaw do wykluczenia.  

5. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ww. Ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia dzisiejszego.  

 
 

Burmistrz Miasta Rypin  

mgr Paweł Grzybowski 
 

 
 


